
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego, a także 
do wydawania informacji w tych sprawach z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodek postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 735 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze 
upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków węglowych, o których mowa w art. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, w tym do wydawania w tych sprawach informacji, za 
wyjątkiem wydawania decyzji administracyjnych niżej wymienione osoby zatrudnione w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze: 

1) Panią Kamilę Niebudek, starszego referenta do spraw świadczeń rodzinnych oraz funduszu 
alimentacyjnego, 

2) Panią Marcelinę Syskę, starszego referenta do spraw świadczeń rodzinnych oraz funduszu alimentacyjnego 

3) Panią Iwonę Rochoń – Radek, samodzielnego referenta. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku 
pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miedzianej Górze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44143816-1A0F-4E72-B798-E21CD6E3427F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


